
ZARZĄDZENIE NR 121/12
  WÓJTA GMINY OSIE

   z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie II przetargu na zbycie środka trwałego

  
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W związku z zamknięciem pierwszego przetargu bez wybrania oferty na sprzedaż 
samochodu ciężarowego STAR o nr rejestracyjnym CSW 27EH (rok produkcji 1988) wraz z 
podnośnikiem HIAB wyrażam zgodę na przeprowadzenie drugiego przetargu.
       
      2. Cenę wywoławczą w/w samochodu obniżam do kwoty 8.000,00 zł.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Osiu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                       Wójt Gminy Osie
                                                                                      (-) Michał Grabski


